



A/S Staco

Kullinggade 31 C, 1.
5700 Svendborg
CVR-nr. 14671013

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.06.2020

Flemming Drud
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A/S Staco

Kullinggade 31 C, 1.

5700 Svendborg

CVR-nr.: 14671013

Hjemsted: Svendborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Arne Stolbjerg Drud, formand

Maya Stolbjerg Drud Salonin

Morten Tulsiani Drud

Michael Stolbjerg Drud

Jakob Nexø Drud

Flemming Drud

Karl Erik Drud

Direktion

Flemming Drud

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2019 realiseret et overskud på 1.296 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Bestyrelsen forventer, at der i 2020 opnås et tilfredsstillende resultat. Resultatet vil dog være afhængig af udviklingen på de finansielle markeder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 forventes dog at få en vis indvirkning på selskabets afkast af værdipapirer, resultat, finansielle stilling og udvikling for regnskabsåret 2020. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(39.571)	(40.416)
Bruttoresultat		(39.571)	(40.416)
Andre finansielle indtægter	1	1.703.339	266.059
Andre finansielle omkostninger	2	0	(1.547.172)
Resultat før skat		1.663.768	(1.321.529)
Skat af årets resultat	3	(367.666)	289.727
Årets resultat		1.296.102	(1.031.802)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		195.000	0
Overført resultat		1.101.102	(1.031.802)
Resultatdisponering		1.296.102	(1.031.802)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.332.956	6.035.182
Finansielle aktiver		7.332.956	6.035.182
Anlægsaktiver		7.332.956	6.035.182
Udskudt skat		0	315.311
Andre tilgodehavender		51.497	48.677
Tilgodehavender		51.497	363.988
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.587.508	1.478.968
Værdipapirer og kapitalandele		1.587.508	1.478.968
Likvide beholdninger		225.698	0
Omsætningsaktiver		1.864.703	1.842.956
Aktiver		9.197.659	7.878.138

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		8.425.074	7.323.972
Forslag til udbytte for regnskabsåret		195.000	0
Egenkapital		9.120.074	7.823.972
Bankgæld		0	2.190
Skyldig selskabsskat		50.710	25.102
Anden gæld		26.875	26.874
Kortfristede gældsforpligtelser		77.585	54.166
Gældsforpligtelser		77.585	54.166
Passiver		9.197.659	7.878.138

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	7.323.972	0	7.823.972
Årets resultat	0	1.101.102	195.000	1.296.102
Egenkapital ultimo	500.000	8.425.074	195.000	9.120.074

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Renteindtægter i øvrigt	52.605	53.805
Dagsværdireguleringer	1.423.519	0
Øvrige finansielle indtægter	227.215	212.254
	1.703.339	266.059

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	0	2.617
Dagsværdireguleringer	0	1.544.555
	0	1.547.172

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	52.355	25.584
Ændring af udskudt skat	315.311	(315.311)
	367.666	(289.727)

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
